Volta Redonda, 21 de março de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente I – 22/03 09h

Disciplina Candidato

Língua Portuguesa IVONETE PEREIRA VITAL

MARCELA DE SOUZA REIS

LUCIANA DOS SANTOS

Docente II – 22/03 às 15h

BRUNA LIMA MARQUES

THAMIRES DOS SANTOS TEIXEIRA

CAMILA MARINS TEIXEIRA

MAYARA ANTÔNIA DA COSTA SARAIVA

ROBERTA DA SILVA ALVES

SABRINA MOURA E SILVA

ANNA PAULA DA CONCEIÇÃO LAUREANO

ANA LUIZA DA COSTA GONÇALVES

TAIENE DA SILVA LIMA BOAVENTURA

BÁRBARA ISADORA BÔA NOVA MORAIS

LUANA GAMA MARÇAL

PRISCILA DA ROCHA FERREIRA

VICTOR HUGO GUEDES ROCHA

HELLEN CRISTINA SILVA DE SOUZA

JOYCE SALGADO DE LACERDA

THALYA CRISTINA DE FREITAS TEIXEIRA

REGINA APARECIDA DA FONSECA FERREIRA

JÉSSICA GONÇALVES POLICIANO

STELA MARIS ALVES DE LIMA

CARLA JOSIANE PAULINO MARIA

CHRISTIANE DOS SANTOS FREITAS

MARIA APARECIDA PEREIRA NUNES

MARIA DE LOURDES SILVÉRIO

MARIA JOSÉ SIQUEIRA RAMOS

SORAYA BICHARA DO NASCIMENTO